
 Classification: Public#

Vlerat në EUR

Interesa dhe të ardhura të ngjashme  9,642,520                       

Interesa dhe shpenzime  të ngjashme (3,114,778)                      

Të ardhura neto nga interesat 6,527,742                       

Të ardhura neto nga tarifat dhe komisionet 805,090                          

Të ardhura të tjera operative (294,180)                         

Fitimi/ (Humbja) neto nga këmbimet valutore 758,071                          

Të ardhura neto nga instrumentat financiare 175                                 

Të ardhura operative 7,796,898                       

Shpenzime të përgjithshme operative (6,785,521)                      

Provizione neto për humbjet nga kreditë dhe llogari të tjera të arkëtueshme 170,941                          

Fitimi para tatimit mbi fitimin 1,182,318                       

Tatimi mbi fitimin (177,348)                         

Tatime të shtyra 720                                 

FITIMI / (HUMBJA) NETO 1,005,690                       

Vlerat në EUR

Arka dhe llogaritë me banken qëndrore 65,233,019                     

Hua dhe paradhenie ndaj bankave dhe institucioneve te tjera financiare 29,763,419                     

Hua dhe paradhenie për klientet 305,739,489                   

Instrumente financiare 31,420,689                     

Aktive të tjera financiare -                                  

Mjete të patrupezuara 44,952                            

Mjete te trupezuara 2,488,761                       

Aktive të tjera 3,204,030                       

TOTALI I AKTIVEVE 437,894,358                   

Detyrime ndaj bankave 55,264,656                     

Detyrime ndaj klienteve 328,110,315                   

Detyrimet financiare derivative 430                                 

Detyrime të tjera 2,898,567                       

Detyrimet tatimore të shtyra 9,479                              

Tatimi për t'u paguar -                                  

Fonde rezerve për humbjet e mundshme 924,904                          

Borxhi i varur 7,210,996                       

Totali i kapitalit aksioner 43,475,012                     

-                                  

TOTALI I PASIVEVE 437,894,358                   
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